

Piaseczno, dnia 09 września 2022 r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA (1)**

**W POSTĘPOWANIU NR 14/2022 NA:**

**„Dostawę czterech samochodów ciężarowych typu furgon  
o napędzie elektrycznym o DMC do 3,5 t”**

**Pytanie nr 1:**

Dzień dobry. Uprzejmie proszę o odpowiedź na pytania w postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o zasięgu w/g normy WLTP 114-115km?
2. Czy Zamawiający dopuszcza gwarancję fabryczną 4 lata, w tym 2 lata bez limitu km a kolejne z limitem 120 000 km?
3. Jaki roczny przebieg jest deklarowany?
4. Czy Zamawiający dopuszcza samochód na oponach letnich?
5. Co Zamawiający rozumie przez "przenośną ładowarkę w walizce"?
6. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez alarmu?

**Odpowiedź na Pytanie nr 1:**

Ad. 1. Tak.

Ad. 2. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków gwarancji.

Ad. 3. Zamawiający nie może zadeklarować rocznego przebiegu.

Ad. 4. Nie.

Ad. 5. Przenośna ładowarka w walizce została opisana została w pkt. 30. Załącznika A – Opis przedmiotu zamówienia w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający wskazał walizkę, ale należy przez to określenie rozumieć każde trwałe opakowanie ładowarki, umożliwiające odpowiednie jej zabezpieczenie oraz jej elementów składowych (kable, adapterów, itp.) jak również możliwość łatwego przenoszenia.

Ad. 6. Nie.

PREZES ZARZĄDU

*Paweł Wojciechowski*  
Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU

*Grzegorz Banaszewski*  
Grzegorz Banaszewski

